
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1163

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 19:01:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E OUTROS, COM PERMISSÃO DO DIREITO DE
EXPLORAÇÃO DO EVENTO DENOMINADO “1ª ANGATUBA FEST SHOW”, A REALIZAR-SE ENTRE
OS DIAS 08, 09, 10, 11 E 12 DE MARÇO DE 2023, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E OUTROS, COM PERMISSÃO DO DIREITO DE
EXPLORAÇÃO DO EVENTO DENOMINADO “1ª ANGATUBA FEST SHOW”, A REALIZAR-SE ENTRE
OS DIAS 08, 09, 10, 11 E 12 DE MARÇO DE 2023, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/02/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTO 001 Baixar

06/02/2023 00:00:00 Edital de Retificação Baixar

03/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a868ab1d038cd3b800f3cc9732db0351.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ecb45ced664e8601079c656239b76e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e48b0c00fd89a5b6d1849f6e45a9188.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757f35c71ea145a1f8cbbd45eb6af47b.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2023 R & R S... 17/02/2023 18/04/2023 R$ 449.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4 1 Pregão Presencial 17/02/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/401
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/379cbad109dfb3365752e692aaddf24c.pdf

